令和元年１２月４日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 本年度、姉妹都市・米国カリフォルニア州キュパティーノ市と、友好都市・中国江蘇

省無錫市新呉区を訪問した豊川市中学生使節団が、現地での様子や訪問の成果を市長に報告

するため、下記のとおり報告会を開催します。

記

１．報告会

◆日 時：令和元年 12 月 9 日（月）午後５時１５時から午後６時 30 分まで

◆場 所：豊川市役所 本３４会議室

２．中学生使節団について

（1）第 41 回豊川市キュパティーノ中学生使節団

 ◆派遣期間：９月２６日（木）～１０月４日（金）７泊９日

 ◆使節団員：中学生 16 人、引率３人、計 19 名

（２）第 4 回豊川市無錫市新呉区中学生使節団

 ◆派遣期間：９月２５日（水）～９月２９日（日）４泊５日

 ◆使節団員：中学生８人、引率２人、計１０名

※参考資料 報告会次第

【お問い合わせ先】

 豊川市役所 市民部市民協働国際課 ：木和田、辻

 TEL 0533-89-2158

     Eメール kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市中学生使節団の報告会を開催